様式第1号（第5条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　　様

認定事業者
所在地
名称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）
電話番号

丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業全体設計（変更）承認申請書

標記事業について、全体設計（変更）の承認を受けたいので、丸亀市地域優良賃貸住宅（高齢者型）供給促進事業費補助金交付要綱第5条第1項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１．対象団地の位置及び名称

２．地域優良賃貸住宅供給促進事業に要する経費
別紙のとおり

３．事業年度及び年度ごとの事業費
別紙のとおり

４．事業完了の予定期日　　　　　年　　月　　日

（添付書類）
供給計画及び認定書の写し

様式第1号　別紙（第3条第1項第1号に掲げる事業の場合）

全体設計表
	対象団地の位置及び名称

	戸数　　　　　　Ａ

	区分
	事業費　（千円）
	備考

	全体計画
	年度別計画

	年度
	年度

	共同施設等整備

	加齢対応構造等整備

	うち高齢者等のための特別な設計の実施及び設備の設置　Ｂ

	Ｂ／Ａ
	≦（限度額）

	団地関連施設整備　Ｃ

	Ｃ／Ａ
	≦（限度額）

	土地整備
（再開発型のみ）

	計

（添付書類）
１．補助対象工事内訳書（科目を上表と対応させること）
２．図面（補助対象部分を着色等により明示し、寸法等を表示すること）
（注）　変更承認申請の場合、前回申請内容を上段に（　）書きすること。

様式第1号　別紙（第3条第1項第2号に掲げる事業の場合）

全体設計表
	対象団地の位置及び名称

	戸数　　　　　　Ａ

	区分
	事業費　（千円）
	備考

	全体計画
	年度別計画

	年度
	年度

	住宅の建設

	団地関連施設整備　Ｂ

	Ｂ／Ａ
	≦（限度額）

	土地整備
（再開発型のみ）

	計

（添付書類）
１．補助対象工事内訳書（科目を上表と対応させること）
２．図面（補助対象部分を着色等により明示し、寸法等を表示すること）
（注）　変更承認申請の場合、前回申請内容を上段に（　）書きすること。